Kurzbezeichnung: HK240*Hohlkugel mit Innengewinde
geschliffen K240
>hecoNNECT Geländerbausystem<
Technisches Produktblatt
Typ D s M Art.-Nr.
        Hohlkugel    40 2,0 M8 EDEL-HK040M08
        Hohlkugel    50 2,0 M8 EDEL-HK050M08
        Hohlkugel    60 2,0 M8 EDEL-HK060M08
        Hohlkugel    70 2,0 M8 EDEL-HK070M08
        Hohlkugel    80 2,0 M8 EDEL-HK080M08
        Hohlkugel    100 2,0 M10 EDEL-HK100M10
        Hohlkugel    120 2,0 M10 EDEL-HK120M10
        Hohlkugel    150 2,0 M10 EDEL-HK150M10
        Hohlkugel    200 2,0 M10 EDEL-HK200M10
        Hohlkugel    250 2,0 M10 EDEL-HK250M10
        Hohlkugel    300 2,0 M10 EDEL-HK300M10
        Hohlkugel    400 2,0 M10 EDEL-HK400M10
        Hohlkugel    500 2,0 M10 EDEL-HK500M10
Verfügbare Werkstoffe: V2A
Systeme › Geländerbau › Kugeln › Hohlkugel mit Gewinde
*Tipp: Die Eingabe der                          in das Suchenfeld auf unserer Website ermöglicht Ihnen den Direktaufruf
einer Artikelgruppe. Alternativ hier klicken
Kurzbezeichnung
Erstellt  09.02.2026 02:45 1/2
Kugel
hohl
Wandstärke 2,0 mm
mit Innengewinde
geschliffen K240
Edelstahl V2A (1.4301)
Erstellt  09.02.2026 02:45 2/2